Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 26/11/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 26 de Novembro de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3246

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
DECRETO N° 4.373

Súmula: “Nomeia membros para comporem a Comissão de Transição de Mandato.”
O Prefeito do município de Palmas, Estado do Paraná, Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou,
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em especial, o
art. 88; Considerando o Decreto Municipal nº 4.370/2024; Resolve:
DECRETAR
Art. 1o – Nomeia membros para comporem a Comissão de Transição de Mandato:
Membros de indicação do Prefeito eleito
JEAN CARLO VALDUGA
SINDY LUCIANE LAGO
THIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA
Membros de indicação do Prefeito atual
LUIZ ALBERTO ZIGUER DE ALMEIDA
CANDICE ARNOLD MAZURECHEN DE CARVALHO
ROSANGELA MARIA STAHLSCHMIDT
Art. 2o – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as
disposições em contrário.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR, em 25 de novembro de 2024.
Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou - Prefeito Municipal

Cod439512